hec Anshelmus dictus de Keisersberg, civis Arg., et Angnes, ejus uxor, manu coadunata ven-

diderunt more schotlationis, que in civitate et diocesi Argentincnsi in rebus iminobilibus pro

traditione habetur, orlum situm e. m. A. juxla ortum domini Hugonis dicti Zorn, prepositi

ecclesie s. Pelri predicte, et ortum Nicolai dicti Waldener, militis Arg., c. u. et e. p. a.

a» juxta ortum dicti Priol, civis Arg., cum omnibus supraedificatis, diclis procuratoribus et

magistris de pecunia prefata, scilicet pro duafius partibus procuratoribus, pro tertia parte

magistris hoc modo, quod si idem orlus pro aliquo censu obnoxius extiterit, idem census

abhinc inantea solvi debeat a diclis vendiloribus de media parle curie sue, sitc in c. A. juxta

i domum seu curiam relicte Reinboldi de Zabcrnia dictam des Slampfes hof e. u. et e. p. a.

25 juxta estuarium dictum zftm Mülsteine et domum ßerhtoldi dicti xüm Riet, tendentis retro

ad Bruskam, neenon de area, sita similiter in c. A. bi der Schöpfen juxta domum quondam

magistri (iötfridi, notarii ejusdem civitatis Arg., nunc existentem in bonis Albert i dicti

Schaffend' Vierling, que quidem media pars curie et area ac ortus predicti extilerant obligati

pro censu 8 lib. den. Arg. ßurcardo dicto de Dunlzenheim, civi Arg. A. 1. be condiciones

ao sunt adjecte, quod dictus ortus apud fabricam inabenate remanere debeat et si dicto hospitali

10 marcas argenti solverint procuratores fabrice, quod tunc ortus integraliter sit et remaneat

apud fabricam ; et quod si lapsis 30 annis infra bienniutn dictum ortum de pecunia sua

propria ad ipsorum usum et pro se nullo quesito colore reemere voluerint, hoc eis liceat pro

30 marcis argenti, ita tarnen, quod si que edifleia super fundo dicti orti ultra jam edificata

ae de novo ultra estiinationem 20 marcarum argenti edificata essent, bec in dicta reemptione sol-

vantur sive quod paliantur, bec demoliri et tolli ab emptoribus dictis. biis peractis locaverunt

procuratores et magistri prelato magistro Johanni ad tempus vite sue et posl ejus obitum

per 1 mensem pro annuo censu 1 libre cere fabrice et »d lib. hospitali solvendo. actum

15 kalcndas junii, a. d. 1315. hujus instrumenti 4 sunt. Mai 18.

«o Aus Strassb. Hosp. A lad. XXXIV fa*c. 6. or. tnb. c. sig. pend.

800. C. j. c. A. Conradus dictus Strube, civis Arg., et KaUierina, nata quondam advocaü Vtrkauf.

de Eichalie, uxor ejus, manibus coadunalis vendiderunt de consensu Volmari et CAntzelini,

filiorum suorum adultorum, abbatisse et conventui inferioris monaslerii (Sifrido procuratore